

تاریخ
۹
اسفند
۱۴۰۰
دوشنبه

روزنامه

شهردار صدرا:

از اسم مهندس و دکتر سوءاستفاده نکنیم

بایستی معماری و بافت شهری صدرا منطبق بر اصول مهندسی و شهرسازی مدرن باشد



شهردار صدرا گفت: از اسم مهندس و دکتر سوءاستفاده نکنیم کسی را که تخصص ندارد مهندس و دکتر صدا نزنیم تا باعث سوءاستفاده نگردد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر صدرا پرنیان در مراسم تجلیل از مهندسین بسیجی و متعهد شهر صدرا گفت: سبک و سیاقی ساختمان‌ها و آپارتمان‌های امروزی نه ایرانی است و نه اسلامی و معماری اصیل ایرانی کنار گذاشته شده، ضروری است مهندسین و طراحان به این موضوع توجه بیشتری داشته و در طراحی‌های خود به معماری ایرانی و اسلامی توجه بیشتری داشته باشند.

وی با اشاره به مشکلات ساخت و سازها در شهر صدرا گفت: در فاز دو شهر صدرا معابر معضلات و مشکلات بسیاری دارند، چرا تعاونی‌های فاز ۲ به تعهدات خود عمل نکرده‌اند و بدون انجام تعهدات پروژه پایان یافته است.

شهردار صدرا ضمن تقدیر از تلاش مهندسین واقعی که برای پیشرفت ایران اسلامی تلاش می‌کنند افزود: از اسم مهندس و دکتر سوءاستفاده نکنیم کسی را که تخصص ندارد مهندس و دکتر صدا نزنیم تا باعث سوءاستفاده نگردد.

پرنیان گفت: یکی از مهم‌ترین حوادث طبیعی زلزله است که متأسفانه ایران روی مهم‌ترین کمر بند زلزله‌خیز دنیا قرار گرفته و بیش از ۹۰ درصد خاک ایران بر روی گسل‌ها قرار دارد و این موضوع در کنار سایر حوادث طبیعی باعث می‌شود به اهمیت کار مهندس و مهندسین پی ببریم زیرا مهندسین می‌توانند با علم خود تا حدود زیادی از خطرات این حوادث بکاهند.

وی با اشاره به مشکلات شهری صدرا گفت: شهر صدرا که یک شهر جدید محسوب می‌شود بایستی معماری و بافت شهری آن منطبق بر اصول مهندسی و شهرسازی مدرن باشد که متأسفانه اینگونه نیست و در مقایسه با شهرهای قدیمی مشکلات شهری و طراحی فراوانی دارد و این نشان‌دهنده ضعف کسانی است که شهر را ایجاد کردند و این نواقص باعث شده خدمت‌رسانی مطلوب به شهروندان صورت نگیرد و مردم نیز با مشکلات روبرو شوند.

شهردار صدرا خاطرنشان شد: بایستی همه دست به دست هم دهیم تا در بافت‌های جدیدی که به شهر صدرا افزوده خواهد شد، طراحی‌های جدیدی صورت گرفته تا مردم ضمن استفاده بهینه از محیط شهری مناسب با مشکلات گذشته روبرو نشوند و این وظیفه مسئولین و مهندسین فعلی شهر صدرا است تا در طراحی طرح و تفصیلی و طرح جامع و اجرای آنها توسعه پایدار کشور بوده‌اند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد: به دنبال بازتعریف و نوسازی فعالیت‌های امور تربیتی و پرورشی در مدارس هستیم



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در آیین استانی سالروز تأسیس نهاد امور تربیتی گفت: انتظار داریم اجرای فعالیت‌های پرورشی و تربیتی در مدارس معطوف به یک حوزه نباشد و همه حوزه‌ها برای این امر تلاش کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: نیازمند یک بسیج همگانی

شهردار منطقه پنج شیراز کاشت ۴ هزار اصله درخت در بولوار احمد بن موسی (ع)

شهردار منطقه پنج شیراز از کاشت نزدیک به چهار هزار اصله درخت در بولوار احمد بن موسی (ع) خیر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا مسعودی افزود: به نزدیک شدن به فصل بهار و به منظور ارتقاء کیفی محیط، افزایش سرانه فضای سبز و ایجاد نشاط و سرزندگی در میان شهروندان عملیات کاشت نزدیک به چهار هزار اصله درخت در بولوار احمد بن موسی (ع) توسط معاونت خدمات

شهردار منطقه پنج شیراز خبر ۵۱۵:
کاشت ۴ هزار اصله درخت در بولوار احمد بن موسی (ع)
شهری این منطقه در حال اجراء است.
شهردار منطقه پنج اولویت کاشت درخت را با نهال‌های سازگار با آب و هوای محیطی منطقه و احیای فضای سبز موجود در معابر این منطقه دانست و اظهار داشت: برای این منظور از ۲۱۰۰ اصله سرو شیراز، ۱۲۰۰ اصله درختچه طاووسی، ۲۰۰ اصله زبان گنجشک، ۲۰۰ اصله توت، ۱۵۰ اصله نخل پالم و ۱۵۰۰ مترمربع گلدان پوششی در نظر گرفته شده است.
استاندار فارس در دیدار وزیر ورزش و جوانان تأکید کرد:
اماکن ورزشی فارس و شیراز در شأن مردم باشد
لایحه دو فوریتی حمایت ویژه از ورزش کشور در سال آتی تدوین شود

شایسته بهترین خدمات و امکانات در رشته‌های مختلف ورزشی هستند و بر همین اساس با تشکیل صندوق مسئولیت اجتماعی در استان فارس بنا داریم با مشارکت خیرین فارس هر طرح نیمه تمام در حوزه‌های مختلف از جمله پروژه‌های ورزشی که توسط خیرین تکمیل و راه‌اندازی شود به نام آن خیر یا فردی که توسط آن خیر معرفی شود، نام‌گذاری شود.

نماینده عالی دولت در استان فارس همچنین در دیدار خود با وزیر ورزش و جوانان خواستار تسریع در عملیات اجرایی و به بهره‌برداری رسیدن هرچه زودتر پروژه‌های استادیوم پارس و ورزشگاه شش هزار نفری و نامگذاری این طرح به نام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در کلانشهر شیراز شد و خاطرنشان کرد: ورزش فارس در بخش‌ها و رشته‌های مختلف نیازمند یک جهش بزرگ کمی و کیفی است و انتظار دارم وزارت ورزش و جوانان با نگاه ویژه نسبت به رفع نارسایی‌های موجود در حوزه ورزش و جوانان فارس اقدام کند. در این دیدار همچنین بر لزوم و مرمت سریعتر چمن ورزشگاه حافظیه و پیست دو و میدانی این ورزشگاه در اسرع وقت تأکید شد و وزیر ورزش در این زمینه نیز قول مساعد داد.

ایمانیه همچنین پیشنهاد داد دولت لایحه دو فوریتی حمایت ویژه از ورزش کشور در سال آتی را با استفاده از ظرفیت بسیار خوب نمایندگان مردم شریف استان فارس در مجلس شورای اسلامی، تهیه شود.

استاندار فارس:
اشتغال یکی از محورهای اصلی توسعه استان است

چراکه توسعه متوازن مدنظر است و هیچ ظرفیتی نباید در سند چهارساله نادیده گرفته شود. وی توجه به صنایع تبدیلی کشاورزی و باغداری در کنار معدن، توجه همه‌جانبه به بحث گردشگری با چهار محور طبیعی، تاریخی، زیارت و سلامت، ارتقای کارگاه‌های بهره‌وری را در نظر گرفتن اشتغال بالا را نیز در سند توسعه ۴ ساله استان فارس مهم دانست. استاندار فارس در ادامه با اشاره به اینکه موضوع انتقال آب خلیج فارس با بحث سدها متفاوت است، گفت: بحث تأمین آب سدها به عهده دولت است و بر اساس جلسه‌ای که با فرمانده قرارگاه خاتم‌الائینیا داشتیم شبکه‌های پایین‌دست سد نرسکی، سد کوار، سد هایقر و سد پارسیان مورد توجه قرار گرفت؛ اما در زمینه انتقال آب عمده این پروژه‌ها بر عهده بخش خصوصی خواهد بود. او توجه به مناطق ویژه را نیز مهم خواند و بر بحث راه و راه‌آهن تأکید کرد و خواستار ارائه برنامه چهارساله از سوی سازمان راه و شهرسازی جهت توسعه راه‌های استان شد. دکتر ایمانیه ایجاد شهرک سینمایی، شهرک سلامت، تعیین تکلیف بیمارستان‌ها و ایجاد گذرگاه سعدی و حافظ را نیز در سند توسعه ۴ ساله استان فارس قابل توجه عنوان کرد و خواستار ارائه پیشنهاد اصلاح مقررات در آخر برنامه هر سازمان شد تا زمان تدوین برنامه هفتم توسعه، استان آمادگی لازم را داشته باشد و جای گلایه باقی نماند.

سامان‌دهی اطراف حرم شاهچراغ (ع) نیز از دیگر موارد مطرح شده توسط استاندار فارس بود.

وی در نظر گرفتن شهرک‌های دانش‌بنیان، توجه به انرژی پاک، فعال کردن شهرک‌های صنعتی، اصلاح الگوی کشت را نیز مهم دانست و گفت: اشتغال بالا، دانش‌بنیان بودن، آزمایش‌محور بودن، کم مصرف کردن آب و مصرف بهینه انرژی نیز باید در تنظیم سند توسعه چهارساله استان مورد توجه قرار گیرد تا این اتفاق مبارک با تلاش ما به درستی اجرا شود و توسعه هرچه بیشتر استان را رقم بزند. استاندار فارس تأکید کرد: این سند باید بلندپروازانه اما واقعی و قابل اجرا باشد تا با تلاش سازمان‌ها ما را در راستای توسعه استان رو به جلو حرکت دهد.

هشدار رئیس کل دادگستری فارس به متصرفان اراضی و افرادی که اقدام به تغییر کاربری غیر مجاز کرده‌اند



رئیس کل دادگستری فارس به متصرفان اراضی و افرادی که اقدام به تغییر کاربری غیرمجاز کرده‌اند هشدار داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری فارس حجت‌الاسلاموالمسلمین کاظم موسوی در آخرین نشست حفظ حقوق بیت‌المال در سال جاری ضمن تقدیر از تلاش‌های صورت گرفته در راستای پیشگیری از تصرف اراضی حضور فعال تمامی اعضا شورای حفظ حقوق بیت‌المال به موضوع صرف اراضی احداث بناهای غیرقانونی دستگاه‌های اجرایی در مسیر رودخانه اشاره و تأکید کرد: در راستای اجرای قانون و تأکیدات ریاست معظم قوه قضائیه، رئیس حوزه قضایی و دادستان سپیدان ظرف مهلت ۱۰ روز نسبت به تخریب بناهای غیرمجاز در حاشیه بستر رودخانه اقدام نمایند و در صورت تخلف دستگاه‌ها و نهادهای اجرایی بدون در نظر گرفتن مکاتبات و در راستای قانون نسبت به تخریب و بازپس‌گیری اراضی ملی اقدام نمایند. با بیان این که در سال گذشته معادل ۴۰ سال از آغاز انقلاب اسلامی

صفحه
۴
شماره
۳۳۰۹
سال
بیست‌وهفتم



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس : تکریم اهالی فرهنگ و هنر بر بام بلند هنر می‌افزاید



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: «صحیح‌یار» نام آیین تکریم و نشستی صمیمی با اهالی فرهنگ، ادب، هنر و رسانه است که با حضور در منزل و محفل‌های فرهنگی و هنری مفاخر و فعالان این عرصه و به میمنت معبث حضرت رسول اکرم (ص)، آغاز می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس دبیر شورای فرهنگ عمومی استان با اعلام اینکه، تکریم اهالی فرهنگ و هنر بر بام بلند هنر بیش از پیش می‌افزاید و وظیفه ذاتی فرهنگ و ارشاد را گوشزد می‌کند، بیان داشت: دیدارهای صمیمی و

مفتخرانه‌ای را با صاحبان اندیشه و فرهنگ، ادب، هنر، قرآنی و رسانه پیش رو داریم و با پیشکسوتان، فعالان و جوانان تمام حوزه‌های یاد شده دیداری با عنوان «صحبت‌یار» خواهیم داشت.

حمیدرضا قاضی بر این باور است و حافظشان و جایگاه هنرمندان و اهالی فرهنگ، هنر و رسانه، نقش بی‌بدیلی را در ارتقای سطح فرهنگ استان ایجاد می‌کند و آن هم به این دلیل است که آثار و اندیشه آنان تأثیرات شگرفی را در حفظ و شناسایی ارزش‌ها و داشته‌های سرزمین اسلامی‌مان آشکارا به رخ می‌کشند و می‌دانیم که وجودشان شایسته تقدیر است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی این مدیر فرهنگی استان در پایان گفت: باید بدانیم که دخیل بودن در شادی و غم و درد کردن فرهنگیان و هنرمندان و اهالی رسانه بسیار مهم است و همه مسئولان ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی باید در کنار هنرمندان قرار بگیرند و با عشق و علاقه مشکلات را تا حد امکان حل کنند و بیشتر از تجهیزات و ساختمان‌ها به افراد بها دهند.

خاطرنشان می‌گردد: این آیین

وضعیت وخیم ۱۸۳ بیمار کووید ۱۹ در بخش‌های ICU بیمارستان‌های فارس



با بستری ۱۴۲ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون هزار و ۴۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۸۳ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

در ۲۴ ساعت گذشته ۲۱ مورد جدید فوتی کووید ۱۹ در فارس ثبت شده و مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون به هفت هزار و ۷۸۹ نفر رسید.

همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۵۸۷ هزار و ۴۳۲ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

در حال حاضر مجموع تعداد دُز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از ۷۰۳ هزار و ۸۷۱ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۰۶ هزار و ۷۳۱ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۳۵۳ هزار و ۱۵۲ مورد تست سریع انجام شده و ۹۸ هزار و ۴۵۹ بیمار مثبت شناسایی شده است.

^[1] هم‌اکنون هزار و ۴۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۸۳ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند

^[2] در ۲۴ ساعت گذشته ۲۱ مورد جدید فوتی کووید ۱۹ در فارس ثبت شده و مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون به هفت هزار و ۷۸۹ نفر رسید

^[3] همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۵۸۷ هزار و ۴۳۲ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند

^[4] در حال حاضر مجموع تعداد دُز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از ۷۰۳ هزار و ۸۷۱ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۰۶ هزار و ۷۳۱ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۳۵۳ هزار و ۱۵۲ مورد تست سریع انجام شده و ۹۸ هزار و ۴۵۹ بیمار مثبت شناسایی شده است